
Toshkent shaxar bo’yicha o’rtacha oylik nom-
inal hisoblangan ish haqi

2019 yil yanvar-mart (dastlabki ma’lumot)

TOSHKENT SHAXAR STATISTIKA
BOSHQARMASI

O’rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi ko’rsatkichini Toshkent shaxri
hududlari bo’yicha ko’radigan bo’lsak, ya’ni o’rtacha oylik ish haqining yuqori
miqdori Sergeli tumanida 3345,4 ming so’mni (shaxar o’rtacha oylik ish haqiga
nisbatan 119,5 %), Yakkasaroy tumanida 3273,4 ming so’mni (116,9 %) va Mirobod
tumanida 3265,4 ming so’mni (116,6 %) tashkil etgan bo’lsa, Uchtepa tumanida
1902,3 ming so’mni (68,0 %), Olmazor tumanida 2256,0 ming so’mni (80,6 %)
tashkil etib, boshqa hududlarga nisbatan kam miqdorga ega bo’lmoqda.

Hududlar bo’yicha o’rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi
(2019 yil yanvar-mart, shaxardagi o’rtacha oylik ish haqiga nisbatan, % da)
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Ma’lumot uchun:
O’zbekiston Respublikasining
Mehnat Kodeksiga muvofiq,
muayyan davr uchun belgilangan
mehnat normasini va mehnat
vazifalarini to’liq bajargan
xodimning oylik mehnat haqi
qonun hujjatlarida Mehnatga haq
to’lash yagona tarif setkasining
birinchi razryadi (2019 yil mart
oyida 577,2 ming so’mni tashkil
etgan, Vazirlr Maxkamasining
2019 yil 18 yanvardagi 47-sonli
qaroriga binoan, mehnatga haq
to’lash yagona ta’rif setkasiga
o’zgartirish kiritildi va 1,2,3-
razryadlari koeffitsentlari oshirildi)
bo’yicha belgilangan miqdordan
oz bo’lishi mumkin emasligi
ko’rsatib o’tilgan.

Tumanlar bo’yicha o’rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi
(2019 yil yanvar-mart, qishloq xo’jaligi va kichik tadbirkorlik

sub’ektlaridan tashqari, ming so’m)

2019 yil

Toshkent shahar 2799,5

tumanlar:

Uchtepa 1902,3

Bektemir 2725,0

Yunusobod 2990,0

Mirzo Ulug'bek 2548,4

Mirobod 3265,4

Shayxontoxur 3031,8

Olmazor 2256,0

Sirg'ali 3345,4

Yakkasaroy 3273,4

Yashnobod 2491,6

Chilonzor 2273,2



Tumanlar bo’yicha o’rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi
(2019 yil yanvar-mart, qishloq xo’jaligi va kichik tadbirkorlik

sub’ektlaridan tashqari, ming so’m)
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Iqtisodoy faoliyat turlari bo’yicha o’rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi
(2019 yil yanvar-mart, qishloq xo’jaligi va kichik tadbirkorlik

sub’ektlaridan tashqari, ming so’m)

Yanvar-mart
Toshkent shaxardagi o’rt-
acha  oylik ish xaqiga nis-

batan, % dа

2019 y. 2019 y.

Toshkent shaxar bo’yicha 2799,5 100,0

Shu jumladan:

Sanoat 2924,5 104,5

Qurilish 2662,9 95,1

Savdo 2202,3 78,7

Tashish va saqlash 3281,2 117,2

Axborot va aloqa 4240,3 151,5

Moliyaviy va sug’urta faoliyati 4817,0 172,1

Ta’lim 2133,3 76,2

Sog’liqni saqlsh va ijtimoiy xizmatlar
ko’rsatish 1654,1 59,1

Boshqa faoliyat turlari 2763,4 98,7



Iqtisodiy faoliyat turlari bo’yicha o’rtacha oylik ish haqining
eng yuqori darajasi moliyaviy va sug’urta faoliyatida – 4817,0
ming so’m (Toshkent shaxardagi o’rtacha oylik ish haqidan
72,1 % ga ko’p),axborot va aloqada – 4240,3 ming so’m (51,5 %
gа), tashish va saqlashda – 3281,2 ming so’m (17,2 % gа),
sanoatda – 2924,5 ming so’m (4,5 % gа) kuzatildi.

27
99

,5

29
24

,5

26
62

,9

22
02

,3

32
81

,2

42
40

,3

48
17

,0

21
33

,3

16
54

,1

27
63

,4

0,0

1000,0

2000,0

3000,0

4000,0

5000,0

6000,0

To
sh

ke
nt

 s
ha

xa
r

bo
’y

ic
ha sa

no
at

qu
ril

is
h

sa
vd

o

Ta
sh

is
h 

va
 s

aq
la

sh

Ax
bo

ro
t v

a 
al

oq
a

M
ol

iy
av

iy
 v

a
su

g’
ur

ta
 fa

ol
iy

at
i

Ta
’li

m

So
g’

liq
ni

 s
aq

ls
h

va
 ij

tim
oi

y 
xi

zm
at

la
r

ko
’rs

at
is

h

Bo
sh

qa
 fa

ol
iy

at
tu

rla
ri

m
ing so'm

Iqtisodiy faoliyat turlari Ish haqi miqdori, ming so'm



Ta’lim sohasida ish-
lovchilarga hisoblangan o’rtacha
oylik nominal hisoblangan ish
haqi 2133,3 ming so’mni tashkil
etibdi.

Sanoat sohasida ish-
lovchilarga hisoblangan o’rtacha
oylik nominal hisoblangan ish
haqi 2924,5 ming so’mni tashkil
etibdi.

Toshkent shahar bo’yicha 2019 yil yanvar– mart oylarida
iqtisodiy faoliyat turlari bo’yicha ish haqi:

Sog’liqni saqlash va
ijtimoiy xizmatlar ko’rsatishda
ishlovchilarga hisoblangan o’rt-
acha oylik nominal hisoblangan
ish haqi 1654,1 ming so’mni
tashkil etibdi.



Qurilish sohasida ish-
lovchilarga hisoblangan o’rtacha
oylik nominal hisoblangan ish
haqi 2662,9 ming so’mni tashkil
etibdi.

Savdo sohasida ish-
lovchilarga hisoblangan o’rtacha
oylik nominal hisoblangan ish
haqi 2202,3 ming so’mni tashkil
etibdi.

Boshqa faoliyat turlarida
ko’rsatishda ishlovchilarga
hisoblangan o’rtacha oylik nomi-
nal hisoblangan ish haqi 2763,4
ming so’mni tashkil etibdi.

Toshkent shahar bo’yicha 2019 yil yanvar– mart oylarida
iqtisodiy faoliyat turlari bo’yicha ish haqi:

Toshkent shahar statistika boshqarmasi
Demografiya va mehnat statistikasi bo’limi


